
Ihre Ansprechpartner
auf einen Blick

Telefon 05422/6007-0 · Fax 05422/6007-50 · E-Mail info
@ernst-stein.de

Tanja Beckmann Zentrale

6007-0 t.beckmann@ernst-stein.de

Verkauf  -  bestellung@ernst-stein.de

■ Angebote · Objekte · Planung   

Herbert Beckmann   Licht / Netzwerk / KNX

Frank Sährig  Steuerungstechnik

Axel Rechenberg      PV / Verteilung / E-Mob.

André Liesfeld    PV / Verteilung / E-Mob .

6007-23
6007-22
6007-28
6007-24

beckmann@ernst-stein.de
saerig@ernst-stein.de
rechenberg@ernst-stein.de
liesfeld@ernst-stein.de

Außendienst

Peter Diekmeier   Gesamtleitung Vertrieb

Mark Nienhüser

Thomas Friedering

6007-40

6007-41

6007-42

diekmeier@ernst-stein.de
nienhueser@ernst-stein.de
friedering@ernst-stein.de

Mobil 0178/46007-43

Mobil 0178/46007-41

Mobil 0178/46007-42

Einkauf

Gerhard Kleine-Böse
Ralf Niemann

6007-32

6007-31

kleine-boese@ernst-stein.de
niemann@ernst-stein.de

■ Hausgeräte / PV / Speicher
Andreas Langemeyer 6007-37 langemeyer@ernst-stein.de

Logistik - Lagerwesen

Frank Stumpe        Organisation / Personal

      Patrick Heinemann      op. Leitung der Logistik

6007-60
6007-61

stumpe@ernst-stein.de
saehrig@ernst-stein.de

Buchhaltung - buchhaltung@ernst-stein.de

Edeltraud Möller 6007-46 moeller@ernst-stein.de

Rechnungsprüfung

IT-Organisation

Katja Jeworrek  Geschäftsführerin

Marcel Guß  Prokurist/Kfm. Leitung

Peter Diekmeier  Gesamtleitung Vertrieb

6007-20
6007-25
6007-40

jeworrek@ernst-stein.de
guss@ernst-stein.de
diekmeier@ernst-stein.de

Ernst Stein GmbH & Co. KG
Elektrogroßhandel
Maschweg 21 · 49324 Melle

www.ernst-stein.de

Geschäftsleitung

Marcel Guß Kfm. operative Leitung

Dirk Peter Heimsath
6007-25
6007-36

guss@ernst-stein.de
heimsath@ernst-stein.de

Mobil 0178/46007-43

hinze@ernst-stein.de
retouren@ernst-stein.de
bestellung@ernst-stein.de
Samstagsdienst

spanel@ernst-stein.deManuela Spanel

Planung & Projektierung

■ Installationsmaterial

Dirk Hinze       Wareneingang

Axel Sieme               Retouren

Sven Kemming         Abholer & Beratung

Mo. - Do. 07:30 - 16:30 / Fr. 14:30 Uhr

Mo. - Do. 07:30 - 16:30 / Fr. 14:30 Uhr
Mo. - Do. 07:30 - 16:30 / Fr. 14:30 Uhr
Mo. - Do. 06:30 - 15:30 / Fr. 13:30 Uhr

Mo. - Do. 06:30 - 15:30 / Fr. 13:30 Uhr
Mo. - Do. 07:30 - 16:30 / Fr. 14:30 Uhr

Mo. - Do. 06:30 - 16:30 / Fr. 14:30 Uhr
Mo. - Do. 08:00 - 13:00 / Fr. 12:00 Uhr

Mo. - Do. 07:30 - 16:30 / Fr. 14:30 Uhr

Mo. - Do. 07:30 - 15:30 / Fr. 13:30 Uhr
Mo. - Do. 06:30 - 15:30 / Fr. 13:30 Uhr

Mo. - Do. 06:30 - 15:30 / Fr. 13:30 Uhr
Mo. - Do. 07:30 - 14:30 / Fr. 14:30 Uhr
Mo. - Do. 06:30 - 15:30 / Fr. 13:30 Uhr
Sa. 09:00 - 12:00Uhr

Mo. Di. Do.     /     Mi. Fr.
06:30 - 15:30  /     6:30 -12:00 Uhr

Di.  -  Mi. 08:00 - 12:00 Uhr

Mo. - Do. 06:30 - 15:30 / Fr. 13:30 Uhr
Mo. - Do. 07:30 - 16:30 / Fr. 14:30 Uhr

6007-64
6007-47
6007-65

Öffnungszeiten & Abholung

Mo. – Do. 6.30 – 16.30 Uhr

Freitag 6.30 – 14.30 Uhr

Samstag 9.00 – 12.00 Uhr
Online 24 Stunden täglich

6007-33

Helmut Staehler 
Sven Kemming 
Gabriel Decker
Till Truderung

6007-21

6007-65

6007-63

6007-62

■ Technische Verkaufsberater
staehler@ernst-stein.de Mo. - Do. 06:30 - 15:30 / Fr. 13:30 Uhr

Mo. - Do. 06:30 - 15:30 / Fr. 13:30Uhr

Mo. - Do. 07:30 - 16:30 / Fr. 14:30 Uhr

Mo. - Do. 07:30 - 16:30 / Fr. 14:30 Uhr

■ L a g e r l e i t u n g

■ F a c h a b t e i l u n g

Mobil 0152/56319747

Zentrale

6007-0

Anja Ehlert 6007-26 ehlert@ernst-stein.de Mo. - Do. 07:30 - 13:30 Uhr

Marcel Guß       Kfm. operative Leitung 6007-25 guss@ernst-stein.de Mo. - Do. 06:30 - 15:30 / Fr. 13:30 Uhr

Ernst Stein
Bestseller!

Marketing
Christoph Weber 6007-39 weber@ernst-stein.de Mo. - Do. 07:30 - 16:30 / Fr. 14:30 Uhr


	Folie 1

